llums de Nadal, a INGENIERIA CONTROL Y TRANSFERÈNCIA DE TECNOLOGIA SA (ICTT SA) 
amb CIF A58260050, de conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de 
clàusules administratives particulars.

Segon.- DISPOSAR  la despesa per import de 115.047,76 € (cent quinze mil quaranta-set 
euros amb setanta-sis cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatari INGENIERIA CONTROL Y 
TRANSFERÈNCIA DE TECNOLOGIA SA (ICTT SA) amb CIF A58260050, amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 5007.43101.2050000, d’acord amb el quadre d’anualitats